AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, torna público que realizará as  09:00,
do  dia  29  de  abril  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2025.07.  Objeto:  CONTRATAÇÃO
DOS  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  NA  ORIENTAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO  E  ACOMPANHAMENTO  DO  PLANEJAMENTO  DAS
CONTRATAÇÕES  ADMINISTRATIVA  EM SUA FASE INTERNA,  PARA  ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ..    Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço
eletrônico: .  Bela Cruz/CE, 24 de abril de 2025.

Camila Carol De Maria
AGENTE DE CONTRATAÇÃO